

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Serviscentrum Vysočina s.r.o.
Kosovská 457/10
58601 Jihlava

IČO: 26272211
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Oprava Tatry [REDACTED] - MS Polečnice

Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

60 285,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 03.10.2022

Příjemce, místo určení: [REDACTED], Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

30.09.2022 [REDACTED]

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / bz1 102200777 ID: 4JPGQ																																																																																																																																																																																									
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice																																																																																																																																																																																									
		IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																																									
RZ: VIN:	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 55799 Příj.: 12.08.2022 Ukon.PP:																																																																																																																																																																																										
kontrola a oprava řízení jde ztuha a seká se kontrola a oprava úniku oleje u levého předního kola (kin. kloub) svítí porucha parkovacího topení kontrola a oprava úniku oleje z HR - je masná roura výměna pravé zadní venkovní pneumatiky																																																																																																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>gufero 73,5x110x10</td> <td>TW00409</td> <td>1,000 ks</td> <td>63,70</td> <td>63,70</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>gufero 73,5x110x13 NBR</td> <td>TW00410</td> <td>1,000 ks</td> <td>71,10</td> <td>71,10</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>pouzdro kloubovnice</td> <td>T000654</td> <td>1,000 ks</td> <td>4 370,00</td> <td>4 370,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>spona 12-14</td> <td>548930590003</td> <td>1,000 ks</td> <td>4,50</td> <td>4,50</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>paska stahovací 360x4,8</td> <td>345711920159</td> <td>10,000 ks</td> <td>2,70</td> <td>27,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>vřeteno teleskopické úplné</td> <td>T012165</td> <td>1,000 ks</td> <td>9 180,00</td> <td>9 180,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>omotávka plastová 17mm</td> <td>600150001900</td> <td>8,000 m</td> <td>55,80</td> <td>446,40</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>autobaterie VARTA 180Ah</td> <td>346111015000</td> <td>1,000 ks</td> <td>5 571,00</td> <td>5 571,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>hadice tlaková+opleť</td> <td>272100100111</td> <td>2,000 ks</td> <td>3 858,00</td> <td>7 716,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Materiál celkem</td> <td>27 449,70</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>dem. LP kola, odpojení a a dem. otočného čepu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>a kinet.kloubu, výměna gufer v polonápravě,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>výměna pouzdra kinet.kloubu a zpětná montáž,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>dem.trasování řízení,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>160,00</td> <td>99,50</td> <td>15 920,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>demontáž bočního krytu motoru, výměna</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>spodního teleskopického vřetene řízení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>a křížků, montáž trasování řízení a krytu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>motoru, montáž levého předního kola,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>diagnostika úniku oleje z HR, demontáž</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>hydraulických hadic od čerpadla HR,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>demontáž pravého zadního kola ,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>135,00</td> <td>99,50</td> <td>13 432,50</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>montáž PZ kola, montáž olejových hadic HR, nalití</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>oleje do HR, odzkoušení</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>20,00</td> <td>99,50</td> <td>1 990,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>PC diagnostika zkušební jízda vozidla,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>99,50</td> <td>995,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>výměna akumulátoru</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>5,00</td> <td>99,50</td> <td>497,50</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Práce celkem</td> <td></td> <td>32 835,00</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	gufero 73,5x110x10	TW00409	1,000 ks	63,70	63,70	21%	gufero 73,5x110x13 NBR	TW00410	1,000 ks	71,10	71,10	21%	pouzdro kloubovnice	T000654	1,000 ks	4 370,00	4 370,00	21%	spona 12-14	548930590003	1,000 ks	4,50	4,50	21%	paska stahovací 360x4,8	345711920159	10,000 ks	2,70	27,00	21%	vřeteno teleskopické úplné	T012165	1,000 ks	9 180,00	9 180,00	21%	omotávka plastová 17mm	600150001900	8,000 m	55,80	446,40	21%	autobaterie VARTA 180Ah	346111015000	1,000 ks	5 571,00	5 571,00	21%	hadice tlaková+opleť	272100100111	2,000 ks	3 858,00	7 716,00	21%	Materiál celkem				27 449,70		Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	dem. LP kola, odpojení a a dem. otočného čepu							a kinet.kloubu, výměna gufer v polonápravě,							výměna pouzdra kinet.kloubu a zpětná montáž,							dem.trasování řízení,	-	1,000	160,00	99,50	15 920,00	21%	demontáž bočního krytu motoru, výměna							spodního teleskopického vřetene řízení							a křížků, montáž trasování řízení a krytu							motoru, montáž levého předního kola,							diagnostika úniku oleje z HR, demontáž							hydraulických hadic od čerpadla HR,							demontáž pravého zadního kola ,	-	1,000	135,00	99,50	13 432,50	21%	montáž PZ kola, montáž olejových hadic HR, nalití							oleje do HR, odzkoušení	-	1,000	20,00	99,50	1 990,00	21%	PC diagnostika zkušební jízda vozidla,	-	1,000	10,00	99,50	995,00	21%	výměna akumulátoru		1,000	5,00	99,50	497,50	21%	Práce celkem					32 835,00	
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																						
gufero 73,5x110x10	TW00409	1,000 ks	63,70	63,70	21%																																																																																																																																																																																						
gufero 73,5x110x13 NBR	TW00410	1,000 ks	71,10	71,10	21%																																																																																																																																																																																						
pouzdro kloubovnice	T000654	1,000 ks	4 370,00	4 370,00	21%																																																																																																																																																																																						
spona 12-14	548930590003	1,000 ks	4,50	4,50	21%																																																																																																																																																																																						
paska stahovací 360x4,8	345711920159	10,000 ks	2,70	27,00	21%																																																																																																																																																																																						
vřeteno teleskopické úplné	T012165	1,000 ks	9 180,00	9 180,00	21%																																																																																																																																																																																						
omotávka plastová 17mm	600150001900	8,000 m	55,80	446,40	21%																																																																																																																																																																																						
autobaterie VARTA 180Ah	346111015000	1,000 ks	5 571,00	5 571,00	21%																																																																																																																																																																																						
hadice tlaková+opleť	272100100111	2,000 ks	3 858,00	7 716,00	21%																																																																																																																																																																																						
Materiál celkem				27 449,70																																																																																																																																																																																							
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																																					
dem. LP kola, odpojení a a dem. otočného čepu																																																																																																																																																																																											
a kinet.kloubu, výměna gufer v polonápravě,																																																																																																																																																																																											
výměna pouzdra kinet.kloubu a zpětná montáž,																																																																																																																																																																																											
dem.trasování řízení,	-	1,000	160,00	99,50	15 920,00	21%																																																																																																																																																																																					
demontáž bočního krytu motoru, výměna																																																																																																																																																																																											
spodního teleskopického vřetene řízení																																																																																																																																																																																											
a křížků, montáž trasování řízení a krytu																																																																																																																																																																																											
motoru, montáž levého předního kola,																																																																																																																																																																																											
diagnostika úniku oleje z HR, demontáž																																																																																																																																																																																											
hydraulických hadic od čerpadla HR,																																																																																																																																																																																											
demontáž pravého zadního kola ,	-	1,000	135,00	99,50	13 432,50	21%																																																																																																																																																																																					
montáž PZ kola, montáž olejových hadic HR, nalití																																																																																																																																																																																											
oleje do HR, odzkoušení	-	1,000	20,00	99,50	1 990,00	21%																																																																																																																																																																																					
PC diagnostika zkušební jízda vozidla,	-	1,000	10,00	99,50	995,00	21%																																																																																																																																																																																					
výměna akumulátoru		1,000	5,00	99,50	497,50	21%																																																																																																																																																																																					
Práce celkem					32 835,00																																																																																																																																																																																						
Spojení:																																																																																																																																																																																											

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250	Zakázka č.: TAT / bz1 102200777 ID: 4JPGQ
	Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205
RZ: [REDACTED] VIN: [REDACTED]	Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 55799 Přij.: 12.08.2022 Ukon.PP:
Celkem k úhradě (včetně DPH): 72 945,00 CZK Objednatel: Podpis: Doklad vystavil: [REDACTED] Podpis:	
Spojení: [REDACTED]	